
ميکروسوييچ های خطی چينی و اصلی مربوط برای 
ميکروسوييچ های دستتگاه سی ان سی دستگاه هی 
سی ان سی جديد همگی از اين کنتاکت ها داخلشان 

ای از کليد است که با فشار گونه  چميکروسوييداستفاده ميشو
شود. عمل فيزيکی بسيار کوچکی تحريک می

های مشخصی از محرّک اتفاق کليدزنی در وضعيت
ها به علت هزينهٔ افتد. استفاده از ميکروسوييچمی

ميليون چرخه و  ١پايينشان و عمر مفيد بالا (بيش از 
ميليون چرخه) بسيار رايج  ١٠های پرکار تا در مدل

ها از ديگر ابزارهای ت. تمايز اصلی ميکروسوييچاس
های کليدزنی اين است که در ميکروسوييچ جابجايی

کوچک محرک که بر دکمهٔ ميکروسوييچ اعمال 
 هاینسبت زياد کنتاکتشود، باعث جابجايی بهمی

فارغ از —الکتريکی ميکروسوييچ خواهد شد که 
سرعت زيادی دارد. بيشتر  —سرعت محرک

 برند،ای موفق از پديدهٔ پسماند نيز بهره میهطراحی
بدين معنی که حرکت کوچک محرک در جهت 

ها به حالت نخست معکوس برای بازگرداندن کنتاکت
کافی نخواهد بود و محرک بايد به اندازهٔ قابل توجهی 

در جهت عکس حرکت کند.نخستين ميکروسوييچ 
ی در ميلاد ١٩٣٢در سال   لگپيتر مک  توسط فردی به نام



گل در آن زمان يکی فريپورت، ايلينوی ابداع شد. مک
سازی برگس بود. او در از کارمندان شرکت باتری

يک شرکت با عنوان ميکروسوييچ بنيان  ١٩٣٧سال 
نهاد. از آن زمان تا کنون نام تجاری ميکروسوييچ 

است و ها رايج شدهبرای اشاره به اين نوع از سوييچ
م به توليد آن های زياد ديگری هشرکت

ها بسيار گسترده و پردازد.کاربرد ميکروسوييچمی
ها مختلف است، از کاربردهای رايج ميکروسوييچ

توان به اينترلاک درهای دستگاه مايکروويو، می
کليدهای تشخيص طبقه و ايمنی در آسانسورها، 

شدگی کاغذ در ای، يا تشخيص جمعهای سکهدستگاه
ايی هد. هرچند ميکروسوييچهای کپی اشاره کردستگاه

ها توانند موتورهای کوچک، لامپوجود دارند که می
ها را مستقيم قطع و وصل کنند اما معمولاً پيچو سيم

ها در حد مدارهای فرمان جريان نامی ميکروسوييچ
در   لگيتر مکپ  استنخستين ميکروسوييچ توسط فردی به نام

بداع ميلادی در فريپورت، ايلينوی ا ١٩٣٢سال 
گل در آن زمان يکی از کارمندان شرکت مک[ ١.]شد

يک  ١٩٣٧سازی برگس بود. او در سال باتری
شرکت با عنوان ميکروسوييچ بنيان نهاد. از آن زمان 

تا کنون نام تجاری ميکروسوييچ برای اشاره به اين 



های زياد است و شرکتها رايج شدهنوع از سوييچ
ازند ميکروسوئيچ پردديگری هم به توليد آن می

ازجمله قطعاتی است که در تابلوهای کنترل به ويژه 
مدار فرمان کاربرد دارد آشنايی با قطعاتی مثل 

ميکروسوئيچ لازمه دستيابی به يک سيستم کنترل 
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